PHỤ LỤC SỐ 1

	CƠ QUAN QUẢN LÝ CẤP TRÊN TRỰC TIẾP CHỦ ĐẦU TƯ

TÊN CHỦ ĐẦU TU
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:........../TTr-......
	.............., Ngày ….. tháng ….. năm............

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng công trình
(Tên dự án).......

	Kính gửi:

	- Uỷ ban nhân dân tỉnh Kon Tum;

	- Sở Kế hoạch và Đầu tư ;

	-...

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Xây dựng năm 2003; Luât sửa đổi, bổ sung một số điều của các luật liên quan đến đầu tư xây dựng cơ bản;

Căn cứ Nghị định số 12/2009/NĐ-CP ngày 10/02/2009 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình; Nghị định số 83/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 12/2009/NĐ-CP ngày 10/02/2009;

Căn cứ Nghị định số 112/2009/NĐ-CP ngày 14/12/2009 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Quyết định số 28/2011/QĐ-UBND ngày 26/9/2011 của UBND tỉnh V/v ban hành Quy định một số vấn đề về công tác quy hoạch phát triển kinh tế - xã hội và quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình sử dụng ngân sách nhà nước của tỉnh Kon Tum;

Căn cứ ......;

.............(Tên cơ quan quản lý cấp trên trực tiếp và Chủ đầu tư) trình UBND tỉnh xem xét, phê duyệt nhiệm vụ chuẩn bị đầu tư .................(tên dự án), theo những nội dung chủ yếu sau:

1. Tên dự án:

2. Địa điểm:

3. Chủ đầu tư:

4. Sự cần thiết phải đầu tư:

5. Nội dung và quy mô đầu tư: (phân tích và nêu rõ quy mô đầu tư)

6. Kinh phí đầu tư và nguồn vốn:

7. Kinh phí chuẩn bị đầu tư:

8. Nguồn vốn chuẩn bị đầu tư:

9. Thời gian thực hiện chuẩn bị đầu tư: (Bắt đầu và kết thúc)

10. Hình thức quản lý dự án:

(Có hồ sơ kèm theo)

Kính trình UBND tỉnh xem xét, phê duyệt./.

	CƠ QUAN QUẢN LÝ CẤP TRÊN TRỰC TIẾP

CỦA CHỦ ĐẦU TƯ

(Ký tên, đóng dấu)

(Đối với trường hợp chủ đầu tư của dự án không phải là Sở, ngành và huyện, thành phố hoặc tương đương trực thuộc UBND tỉnh)

	CHỦ ĐẦU TƯ

(Ký tên, đóng dấu)

	Nơi nhận:

- Như trên;
-......
- Lưu.